

Keruna ApS

c/o Dansk Administrationscenter, Thyrasgade 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 40 51 73 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Peder Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keruna ApS c/o Dansk Administrationscenter Thyrasgade 4 8260 Viby J CVR-nr.: 40 51 73 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Peder Eriksen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	Peder Eriksen Holding ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Rosenkrantzgade 10 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.857 t.kr. mod -2.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	356.614	322.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-660.817	-108.958
Driftsresultat	-304.203	213.597
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.366.308	-2.064.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.702	0
Andre finansielle indtægter	1.604.634	27.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	-571.735	-440.749
Resultat før skat	2.133.706	-2.264.281
Skat af årets resultat	-276.644	43.893
Årets resultat	1.857.062	-2.220.388
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.366.308	-2.064.761
Overføres til overført resultat	490.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.627
Disponeret i alt	1.857.062	-2.220.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.320.000	8.980.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.320.000</u>	<u>8.980.817</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.735.984	2.586.754
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.005.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.735.984</u>	<u>9.592.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.055.984</u>	<u>18.572.971</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.197.278	41.829
Udskudte skatteaktiver	11.161	1.899
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.337
Andre tilgodehavender	11.926	167
Periodeafgrænsningsposter	29	6.958
Tilgodehavender i alt	<u>7.220.394</u>	<u>93.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.220.394</u>	<u>93.190</u>
Aktiver i alt	<u>19.276.378</u>	<u>18.666.161</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.401.365	-455.697
Egenkapital i alt	<u>1.451.365</u>	<u>-405.697</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	5.240.719	6.615.371
Modtagne deposita og forudbetalt leje	167.319	166.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.408.038</u>	<u>6.781.783</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	222.954
Gæld til pengeinstitutter	531.229	874.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.828	30.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.472.768	11.133.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.116	10.116
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	285.906	0
Anden gæld	11.128	18.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.416.975</u>	<u>12.290.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.825.013</u>	<u>19.071.858</u>
Passiver i alt	<u>19.276.378</u>	<u>18.666.161</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-455.697	-405.697
Resultatandel	0	1.366.308	490.754	1.857.062
Regulering af negativ henlæggelse	0	-1.366.308	1.366.308	0
	50.000	0	1.401.365	1.451.365

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	223.307	218.495
Andre finansielle omkostninger	<u>348.428</u>	<u>222.254</u>
	<u>571.735</u>	<u>440.749</u>

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.240.719	6.838.325
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-222.954</u>
	<u>5.240.719</u>	<u>6.615.371</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.264.000</u>	<u>5.699.955</u>
---	------------------	------------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.264 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.871 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 531, er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr.

Der er stillet bankgaranti overfor DLR Kredit på i alt 315 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40589589, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
